Et an conveniatur sic distinguatur Canonizet, in c. Cum pridem, n. 2. & feqq. usque ad n. 30. de pactis. 596

Duranti objecta referuntur adversus prædictam distinctionem, ib. n. 22. 594

Diluuntur, ib. n. 11. & 22. 595

Officium Oeconomis, Sacrificis, aut Protectoris vendere non est simoniacum, nisi quia prohibitur, ib. n. 17. 595

Vendere gratiam & Sacramenta est in se simoniacum, & iure divino, ac naturali prohibitorum, ib. n. 7. 594

Simoniacum non est in actu receptionis, vel ingressus ad jus spirituale aliquid dare, vel offerre sine pacto, vel conditione, in c. Tua nos, n. 23. de Simon. 51

Simoniaca hæresis, quæ ex natura rei impedit acquisitionem spiritualium quæ sit, in cap. Nobis, num. 82. de Simon. 38

Papa an possit committere simoniam. Vide in ver. Papa quoad delictum.

Simonia solo affectu animi non committitur, sed aliquo dato, vel recepto, in c. de Mandato, n. 2. de Simon. 53

Simonia est morbus cancerosus, in quo opus est ferro ignito, in c. Accusatam, n. 8. de Simon. 29

Simonia dicitur hæresis ad cuius comparationem cetera crimina quasi pro nihilo reputantur, in c. Per tuas, il primo, n. 4. de Simon. 45

Simonia quoad absolutionem, & dispensationem.

Simoniacum oculum potest Episcopus rehabilitare ad ordines, & cum eo dispensare quoad suspensiones tam ab ordinibus, quam beneficiis, sed non dispensare Fagnani Repertor.

Simonia in admissione ad Canonicatum.

Simonia in admissione ad Canonicatum.

Consuetudo secundum quam Canonici dant aliquid in sua receptione, an valet, in c. Præterea, num. 66. & 81. Ne Prælat. vic. suas. 65

Consuetudo ut dimidia fructuum primi anni praesentiorum vacantium cedat in utilitatem mensæ Capitularis non est sublata à Conc. Trid. ib. n. 81. 65

Consuetudo cuius vigore Canonicus novus singulis Canonicis chirotecas distribuit post admissionem ad fructus, & distributiones, sublata est à Conc. & Bulla Pii V. in c. Tua nos, n. 18. de Simon. 51

Ex consuetudine exigendi à beneficiis donativum in ingressu, Episcopis non licet denegari literarum executionem, vel possessionem beneficiis post ingressum non solum donativo, in c. In Ordinando, num. 42. de Simon. 27

Simoniacum est Clericus, qui confert Ecclesie bona sine eo pacto, ut recipiatur in Canonicum, & illa sibi retineat pro præbenda, in c. Tua nos, numero 1. de Simon. 50

Simoniacum non est in actu receptionis, vel ingressus ad jus spirituale aliquid dare, vel offerre sine pacto, vel conditione, ib. n. 23. 51

Simoniacum non est recipere aliquem in Canonicum ex pacto, ut de præbendis distinctis nihil recipiatur, in c. Cum M. n. 33. de Condit. 155

Secus si recipiatur cum pacto, ut nec de Canonica, nec de præbendis distinctis, nec de communibus provenitibus aliquid habeat, ib. n. 35. 165

Simonia in Beneficio.

Simonia sicut committitur in beneficii affectione, ita & in illius dimissione, in c. Non sine, numero 4. de Arbitr. 632

Beneficium Ecclesiasticum vendere an sit simoniacum, quia prohibitorum, vel è converso, in c. Præterea, n. 5. Ne Prælati vices suas. 60

Simonia in beneficiis an excludatur ex eo quod vendantur fructus beneficii, seu præbenda, non autem beneficium, seu Canonica, in c. Cum pridem, n. 90. & feqq. usque ad n. 114. & n. 123. de pactis. 601

Simonia non committitur si pure renuntiatur literis ad vacatura, & postea referatur renuntiationis annua pensio, in c. Ad audientiam, il secundo, numero 11. de Refec. 164

Simonia in beneficiis an sit prohibita de iure divino, remissivè, in c. Tua nos, n. 43. de Simon. 52

Simoniacum est redimere adversantium obstacula super dignitate, vel præbenda ante jus quietum, sedis si post, in c. Non sine, n. 7. de Arbitr. 612

Simoniace non sunt partium conventiones super modo permutationum, & resignationum cum pensione, nisi fiant independenter à voluntate Superioris, in c. Cum pridem, n. 19. de pactis. 595

Simoniacum non est concludere tractatum permutationis, aut reservationis cum pensione sub conditione si Papa placuerit, ib. num. 21. 595

Simoniacum est, & de iure divino prohibitorum accipere pecuniam pro collatione beneficii, cui sit annexa executio Ordinis, vel potestas Clavium, ib. num. 31. usque ad n. 39. 596

Canonicatum vendere, vel aliud simplex beneficium an sit simoniacum quia prohibitorum, vel è converso, ib. n. 39. & feqq. usque ad n. 53. & n. 67. 596

Simoniaci in ordine, & in beneficio à Conc. Chalcedonensi simili penâ damnantur, ib. n. 40. 597

Simoniacum esse vendere titulum Canonice quibus rationibus probetur, ib. n. 51. 598

Ministrum templi pro pecunia instituire simoniacum est in lege veteri, ib. n. 119. 603

Simoniaci an sint dantes pecuniam Papæ pro collatione beneficii, ib. n. 141. & feqq. usque in fin. 605

Simoniaci in ordine gravius puniuntur, quam simoniaci in beneficio, ib. n. 130. 604

Episcopus nihil potest accipere in casibus enumeratis, in c. In ordinando, num. 32. & feqq. usque in fin. de Simon. 26

Et quid in Notario, ib. 26

Vide in ver. Notarius.

Simoniacum est contra Divinas, & humanas leges dare aliquid temporale pro collatione beneficii Ecclesiastici, in c. Ex diligenti, n. 3. de Simon. 30

Simoniacum est beneficium fundare, vel dotare eo pacto E 4